
       Fahrplan der Schlitzer Stadtbuslinie

Linie 1 - Dienstag
14:00 Sparkasse 16:00 Rewe/Lidl/Norma/Tegut
14:01 Salzschlirfer Strasse 16:05 Sparkasse
14:02 Parkstrasse 16:06 Parkstrasse
14:03 Sudetenstrasse 16:07 Sudetenstrasse
14:04 Beethovenstrasse 16:08 Beethovenstrasse
14:05 Mozartstrasse 16:09 Mozartstrasse
14:06 Parkstrasse (Altenwohnheim) 16:10 Parkstrasse (Altenwohnheim)
14:07 Auf der Hall (Altenwohnheim) 16:11 Auf der Hall (Altenwohnheim)
14:08 Auf der Hall (Jenisch) 16:12 Auf der Hall (Jenisch)
14:09 Auf der Hall (Kirche) 16:13 Auf der Hall (Kirche)
14:10 Berleburg 16:14 Berleburg
14:11 Schwarzer Stock 16:15 Schwarzer Stock
14:12 Schlesische Strasse 16:16 Schlesische Strasse
14:13 Seebergstrasse 16:17 Seebergstrasse
14:14 Auf der Zinn 16:18 Auf der Zinn
14:15 Herrngartenstrasse 16:19 Herrngartenstrasse
14:16 Sparkasse 16:25 Sparkasse
14:20 Tegut/Norma/Lidl/Rewe

Linie 2 - Dienstag

14.25 Adolph-Kolping-Strasse
14:30 Im Grund (Bushaltestelle) 16:30 Sparkasse
14:31 Bodenacker 16:35 Tegut/Norma/Lidl/Rewe
14:32 Max-Planck-Straße * 16:37 Hutzdorf (Sägewerk)
14:33 Grabenberg 16:39 Hutzdorf (Dorfgemeinschaftshaus)
14:34 Seelbüde 16:42 Grotersbachweg
14:36 Gartenstrasse 16:45 Kiefernweg
14:38 Heidgraben 16:50 Heidgraben
14:40 Hutzdorf (Sägewerk) 16:52 Gartenstrasse
14:42 Hutzdorf (Dorfgemeinschaftshaus) 16:53 Seelbüde
14:45 Grotersbachweg 16:54 Grabenberg
14:46 Kiefernweg 16:55 Bergweg
14:50 Rewe/Lidl/Norma/Tegut 16:56 Bodenacker
14:55 Sparkasse 16:58 Im Grund (Bushaltestelle)

17:00 Sparkasse

Der Friedhof wird bei jeder Linie auf Wunsch angefahren


